

PLAN PRACY RADY GMINY W SZEŁKOWIE NA 2015 ROK

Lp.	Tematyka	Materiały przygotowuje	Termin realizacji
1	2	3	4
1	Uchwalenie budżetu Gminy Szelków na 2015 rok.	Skarbnik Gminy Szelków	STYCZEŃ
2	Uchwalenie planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji Rady Gminy w Szelkowie na 2015 rok.	Stałe Komisje Rady Gminy w Szelkowie	
3	Sprawy bieżące.		
1	Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Szelkowie za 2014 rok.	Komisja Rewizyjna Rady Gminy w Szelkowie	MARZEC
2	Sprawozdanie z działalności stałych Komisji Rady Gminy w Szelkowie za 2014 rok.	Stałe Komisje Rady Gminy w Szelkowie	
3	Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2014 rok.	Gminna Komisja ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii	
4	Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Szelków za 2014 rok.	Zastępca Skarbnika Gminy Szelków	
5	Sprawy bieżące.		
1	Informacja dotycząca stanu dróg na terenie gminy po sezonie zimowym.	Wójt Gminy Szelków	KWIECIEŃ
2	Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie za 2014 rok.	Dyrektor Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie	

3	Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szelkowie za 2014 rok.	Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szelkowie	
4	Sprawy bieżące.		
1	Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Szelków za 2014 rok.	Komendant Powiatowy Policji w Makowie Maz.	MAJ
2	Informacja o działalności jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy w 2014 roku.	Komendant Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych w Szelkowie	
3	Informacja z realizacji inwestycji gminnych przeprowadzonych w 2014 roku.	Wójt Gminy Szelków	
4	Sprawy bieżące.		
1	Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2014 i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium.	Skarbnik Gminy Szelków Komisja Rewizyjna Rady Gminy w Szelkowie	CZERWIEC
2	Wakacyjna propozycja imprez kulturalnych Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie.	Dyrektor Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie	
3	Sprawy bieżące.		
1	Informacja z działalności Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego na terenie Gminy Szelków za 2014 rok.	Główny Doradca Rolnośrodowiskowy Terenowego Zespołu Doradców w Makowie Maz.	LPIEC
2	Informacja z realizacji inwestycji gminnych w I półroczu 2015 roku.	Wójt Gminy Szelków	
3	Sprawy bieżące.		
1	Informacja z wykonania budżetu Gminy Szelków za I półrocze 2015 roku.	Skarbnik Gminy Szelków	SIERPIEŃ
2	Informacja z przygotowania szkół i przedszkola do nowego roku szkolnego 2015/2016.	Dyrektorzy placówek oświatowych.	
3	Sprawy bieżące.		
1	Ocena kosztów utrzymania gminnych obiektów użyteczności publicznej i obiektów administracyjnych za I półrocze 2015 roku.	Skarbnik Gminy Szelków	WRZESIEŃ

2	Analiza zobowiązań podatkowych za II kwartały 2015 roku.	Wójt Gminy Szelków	
3	Sprawy bieżące.		
1	Informacja Wójta Gminy Szelków i Przewodniczącego Rady Gminy w Szelkowie o analizie złożonych oświadczeń majątkowych za 2014 rok.	Wójt Gminy Szelków Przewodniczący Rady Gminy w Szelkowie	PAŹDZIERNIK
2	Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2014/2015.	Wójt Gminy Szelków	
3	Sprawy bieżące.		
1	Założenia do projektu budżetu Gminy na 2016 rok.	Skarbnik Gminy Szelków	LISTOPAD
2	Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na rok 2016.	Skarbnik Gminy Szelków	
3	Sprawy bieżące.		
1	Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Szelkowie na 2016 rok.	Komisja Rewizyjna Rady Gminy w Szelkowie	GRUDZIEN
2	Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2016 rok.	Gminna Komisja ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii	
3	Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok.	Gminna Komisja ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii	
4	Uchwalenie budżetu Gminy Szelków na 2016 rok.	Skarbnik Gminy Szelków	
5	Sprawy bieżące.		
1	Zmiany w budżecie Gminy na 2015 rok.		W zależności od potrzeb
2	Podjęcie uchwał w sprawach Gminy.		
3	Wszelkie sprawy związane z aktualną sytuacją społeczną, gospodarczą i inne dotyczące Gminy.		

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Dariusz Bartosiewicz